


ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.:
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČO: 42196 451, DIČ: CZ42196451

Organizační Jednotka Oblastní ředitelství východní Čechy
Název akce Končlnský potok, ř.km 17,200-19,710
Zhotovitel akce Milan BroklNa Vlaštovce 797,539 73 Skuteč
Charakter akce (l/N) N Účetní číslo akce 923 019 953/2019/A026
Zdroj financováni VZ+DVTII.
Druh zakázky veřejná zakázka
Číslo SoD, datum uzavřeni SML-00038-2022-947 Cena za dílo (v Kč bez DPH) 1300 673,40
Dodatky SoD, datum uzavřeni
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 1300 673,40

Specifikace (popis) změny
Situováni; Koryto Končlnského potoka v obci Janov, ř.km 17,200-18,494. Navýšeni sedimentu došlo v úsek č. 1 -17,200-17,327 ř.km, úsek č. 3 - 
17,732 -18,092 ř. km, úsek č. 4 -18,257 -18,494.

Popis: Navýšeni množství sedimentu proti navržené projektové dokumentaci: Úsek č.l - 26,34 m3, úsek č,3 - 93 m3, úsek č, 4 - 72,07 ms.

Příčina - důvod vzniku změny
Časová prodleva vlastní realizace prací oproti zhotoveni projektové dokumentace, PD byla vyhotovena v záři 2020. Následujfcl rok 2021 byl výrazně
bohatší na srážkové úhrny než roky předcházející. Z toho důvodu došlo k navýšeni sedimentu na úseku 1,3 a 4. Bylo provedeno několik orientačních 
měřeni vytěženého sedimentu v různých stanlčenfch, Z důvodu, že se v době měřeni jednalo o čerstvě vytěžený sediment, byl pro přesné určeni 
množství sedimentu použit koeficient nakypřenl KN 0,8. Celkové navýšeni sedimentu Je 191,4 m9.

Přílohy
Příloha č, 1 Technická zpráva - ano - stanovisko projektanta vřetně výkazu vým ěr ze dne 15. 6.2022
Příloha ř. 2 Rozpočet - vtcepráce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financováni) ano

Příloha č. 3 Rozpočet - méněpráce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financování)

Příloha č. 4 Výkresy - ne

Příloha č, 5 Fotodokumentace - ano

Příloha č. 6 Záznamy ze SD - ano

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončeni, harmonogram prací
Vliv změny na cenu díla ano
Vliv na závazné parametry ano
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termfn dokončení ne
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) ne
Dodatečné stavební práce (vlcepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 229 680,00
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) ne
Dodatečné stavební práce (vlcepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 229 680,00
Dodatečné stavební práce (vlcepráce) od začátku stavby (v %) 17,65854518
Cena za dílo v případě uzavřeni dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 1530 353,40

Vypracováni, potvrzeni a schváleni
Funkce Datum

zhotovitel

stavbyvedoucí

TDS

technik / specialista VH

NVHI-OŘ

ředitel OŘ

Záznamy o změnách ve SD
datum číslo strany SD

26.05.2022 0580410,0580411





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-170-1
Stavba: Končinský potok, ř.km 17,200-19,710 - vlcepráce

KSO: CC-CZ:
Míslo: Janov u Litomyšle Datum: 17.06.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy české republiky, s.p, DIČ:

Zhotovitel: IČ: 66804418
Milan Brokl, Skuteé DIČ:

Prolektanl: IČ:

Komplex CR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Komplex CR s.r.o. DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z teto cenově soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další Informace vymezujíc! popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praol, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv.

Cena bez DPH 229 680,00

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 229 660,00 48 232,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 277 912,80

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Končinský potok, ř.km 17,200-19,710 - vícepráce

17.06.2022

Komplex CR s.r.o. 
Komplex CR s.r.o.

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Janov u Litomvšle
Lesy České republiky, s.p. 
Milan Brokl, Skuteč

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 229 680,00

D HSV Práce a dodávky HSV 229 680,00

D 1 Zemní práce 229 680,00

7 K 129253101

Čištěni otevřených koryt vodotečí strojně s 

přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek při šířce původního 
dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy 
těžitelnoslí I skupiny 3

m3 191,400 700,00 133 980,00

w
w

viz výkaz výměr (kubatury)
191.40 191,400

15 K R-004 Likvidace sedimentu v souladu s platnou legislativou m3 191,400 500,00 95 700,00

o. š 5

Poznámka k položce:
vodorovné pfemfslénf výkopku a uložení ne skládce 
viz výkaz výměr (kubatury)
191,40 191,400




